С О В Е Т

                       муниципального образования «Село Садовое»

                         Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

 от 23.12.2010г.                                                                                               № 21
О внесении изменений в Положения о

налоге на имущество физических лиц
на территории муниципального
образования «Село Садовое»
от 22.10.2010г. № 17
          С целью приведения налогообложения на территории МО «Село Садовое» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ :

      1. Внести следующие изменения в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Село Садовое», утвержденное решением Совета МО «Село Садовое» от 22.10.2010г. № 17.
      1.2. В пункте 2

- после слов «жилые дома» дополнить словами «квартира, комната, гараж».

      1.3. В пункте 4 подпункт 10

- слова «первоначальным способом» заменить словами «первоначальным собственником».

      1.4. В пункте 4 подпункт 12

- слова «платежное извещение» заменить словами «налоговое уведомление»;

- слова «ежегодно не позднее 1 августа» заменить словами «в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации».

      1.5.  Пункт 5 подпункт 3 изложить в новой редакции
- «производится возврат (зачет) суммы излишне уплаченного (взысканного) налога, в связи с перерасчетом суммы налога, осуществление производится в соответствии со ст.78 и 79 НК РФ»
      2. Данное решение обнародовать.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

       Глава муниципального образования
       Председатель Совета                                                            Духнов А.С.